**Sermones: Petri Hieremie Panormitani ex Sicilia: F.
co[n]uent[us] ordinis Predicatoru[m] bononiensi[m]:
tam preclari q[uam] omnigene eruditio[n]is refertissimi.
omnibusq[ue] euangelica documenta ...**

Petrus <de Hieremia>

[Augsburg], 1514

VD16 P 1883

De vnitate dei vel q[uod] de[us] vn[us] est. ser. ix.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70359](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70359)

De Fide

i. verbis dei: et ille est melior pmo. Bul
ti em credunt deum: qd nō credunt deo. sicut
multi credunt me esse hoīem: qd nō credunt
mibi. Sic et credim⁹ demōes esse: et nō nō
credim⁹ demoni: qd mendax est et paf ei⁹.

Qui aut̄ credunt deū: debent etiā credere
deo: et ex hoc placent plus deo. Unde de
Abraam legiſ qd pmissit ei de⁹ dñe filiū
ex uxore sene et sterili. Credidit igit Abra
am deo: et reputat⁹ est illi ad iustitiam. Ge
neſ. xv. Et ex h̄ sit magna reuerētia deo:

et arrari faciendo fieret ei magna irrene
rēta. Quia si vnicuiqz artifici credit in ar
te sua: cur nō credit deo? Hic potes infi
rare qd de⁹ nobis reuelauit credēda. Vide
Onica. xxx. post festū trini. knone qui inci
pit. Credidit ipse c. pte. h̄. Sic ergo debe
mus ipsi deo credere de oib⁹ articuli fidel.

Ratio: qd articuli fidei ab ipso deo se reue
lant: ut patet in infra in singulis articulis
ergo zc. Ido de scriptura. Qui timet deū
credere illi: et ne euacuabilis merces veltra

Eccli. ij. Infideles iudei et Agareni cre
dunt deū sed nō deo: ideo euacuabilis mer
ces eou. Tertius grad⁹ est credere in

deū: et ille est optim⁹. Quid aut̄ sit crede
re in deū. Aug. expōnit sup illud Ap. l.

Crediti in eum qui iustificat impiū zc.
Ro. iiiij. vbi dt. Glo. Aug. Quid est crede
re in deū: nō credendo amare: credēdo di
ligere: credēdo in eū ire: et eius mēbris in
corporari. Et ex hoc p̄z: qd ille qd est in pec
cato mortali: licet credat deū et credat deo.
en non credit in deū: et sic mentit cū dī
cto in deū: si intendit illud dicere in p̄fia p
sona. Aliud est dicere si intēdit illud dicere
in p̄fona ecclie/fide ecclie/p̄fendo. Qui
ḡ est in p̄to mortali. conēk ire in deū: per
tres passus aut saltus. s. p̄ cordis contrito
nē: p̄ op̄is confessionē: et p̄ op̄is satisfactionē
et hoc mō credet in deū: et sequent salua
bil. Un̄ Ap. l. Om̄is qd credit in illuz: nō
fundet. Ro. x. Et salvator ait. Sic de⁹
dilexit mō: ut unigenitū filiu suu daret
ut om̄is qd credit in ipm nō pereat: sed ha
beat vitā eternā. Jo. xij. Ad quā nos per
ducat ipse fili⁹ de⁹. Amen.

De unitate fidei: vel qd de⁹
vnus est. Sermo. IX.

Ides tua te